Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste

Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

Fone: (62) 3209-6270

Site: http://fanut.ufg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
EDITAL Nº54/2017
ÁREA: Nutrição em Saúde Pública

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Faço saber aos interessados, o resultado da prova escrita, proclamado em sessão pública às 19

horas e 52 minutos do dia vinte e um de novembro de 2017.

CANDIDATO (A)

MÉDIA

Raquel Machado Schincaglia 9,15
Rávila Graziany Machado de Souza 8,26
Luciana Bronzi de Souza 8,23
Camila Maria de Melo 8,15
Lara Lívia Santos da Silva 7,73
Roberta Sena Reis 7,58
Priscila Olin Silva 7,46
Sarah Aparecida Vieira Ribeiro 7,36
Bibiana Arantes Moraes 7,23
Maria Carliana Mota 7,09
Pamela Cristina de Sousa Guardiano Reis 7,07
Camila Dallazen 7,06

Goiânia, 21 de novembro de 2017.

Ana Tereza Vaz de Souza Freitas

Diretora FANUT/UFG